АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  »  2021 г.  №

п. Сергино

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Сергино от 20 августа 2010 года № 153 «О

Сергинском сельском звене

территориальной подсистемы Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры

единой государственной системы

предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28.12.2019

№ 1934 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства

Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных

положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения

Сергино от 20 августа 2010 года № 153 «О Сергинском сельском звене

территориальной подсистемы Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры единой государственной системы предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций» (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. абзац 3 пункта 8 Положения изложить в новой редакции:

«на объектовом уровне - комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

организаций, в полномочия которых входит решение вопросов по защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, в том числе по

обеспечению безопасности людей на водных объектах.».

2. Постановление обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в

информационно-телекоммуникационной сети общего пользования

(компьютерной сети «Интернет»).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на

заместителя главы по жизнеобеспечению И.А. Кожевникова.

Глава сельского поселения Сергино                   С.И. Марков

Согласовано:

Заместитель главы по социальным вопросам Н.В. Похода

Исполнитель:

Главный специалист по юридическим вопросам       Е.Б. Полецкая